
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 
in 30/18), 16. člena Statuta Občine Kranjska Gora (Uradni list RS, št. 31/17), 46. člena Odloka 
o urejanju cest in cestnega prometa v Občini Kranjska Gora (Uradni list RS, št. 37/24), 
Pravilnika o določitvi javnih parkirnih površin in plačilu parkirnine (Uradni list RS, št. 49/2024) 
in Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o določitvi javnih parkirnih površin in 
plačilu parkirnine (Uradni list RS, št. 78/2024, 92/2024, 109/2024) je županja Občine Kranjska 
Gora dne 12. 06. 2025 sprejela 
 

P R A V I L N I K  
 

 o četrtih spremembah in dopolnitvah Pravilnika o določitvi javnih parkirnih površin in 
plačilu parkirnine 

 
1. člen  

 
Spremeni in dopolni se 2. člen Pravilnika o določitvi javnih parkirnih površin in plačilu 
parkirnine (Uradni list RS, št. 49/2024), tako da se le-ta glasi:  

 
2. člen 

Parkirišča, na katerih se plačuje parkirnina, so: 
                                                                                                                

# PARKIRNO 
MESTO 

ŠT. PARCELE K.O. PARKIRNI REŽIM 

11 Vrata 

Parkirišče Vrata, 
Aljažev dom  
(del parc. št. 

2087, del parc. 
št. 1482/61, del 
parc. št. 2051), 

 
Parkirišče pod 

Turkovim 
rovtom / Za 

Cmir  
(del parc. št. 

2051 v dolžini 
40m, 10 

parkirnih mest) 
 

Parkirišče 
Čerlovec / 

Kukova špica 
(del parc. št. 

2030/12 v 
dolžini 40m, 10 
parkirnih mest), 

2171 
Dovje 

Urnik delovanja zapornic 16.3. - 15.11.: 0:00 – 24:00.  
V obdobju 16.11. – 15.3. je parkiranje brezplačno. 
Vrednost izgubljenega parkirnega listka je enaka trikratniku vrednosti dnevnega 
parkiranja. 

16.3. – 14.6 
in  
16.9. – 15.11. 
  

Osebno 
vozilo 

Prva ura Brezplačna 

Vsaka nadaljnja 
ura 

2,00 EUR 

24 ur 15,00 EUR 

Kombinirano 
vozilo 1+8 

Prva ura  Brezplačna 

Vsaka nadaljnja 
ura  

3,00 EUR 

24 ur 20 EUR 

Avtobus 
Dnevno 
parkiranje med 
0:00 in 24:00 

25,00 EUR 

15.6. – 15.9. 
 
 
 
 
 
 
 

Osebno 
vozilo 

Prva ura Brezplačna 

Vsaka nadaljnja 
ura 

4,00 EUR 

24 ur 20,00 EUR 

Kombinirano 
vozilo 1+8 

Prva ura Brezplačna 

Vsaka nadaljnja 
ura 

6,00 EUR 

24 ur 30 EUR 

https://zakonodaja.ulinfotok.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-1577/spremembe-in-dopolnitve-pravilnika-o-dolocitvi-javnih-parkirnih-povrsin-in-placilu-parkirnine/#1. člen
https://zakonodaja.ulinfotok.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-1577/spremembe-in-dopolnitve-pravilnika-o-dolocitvi-javnih-parkirnih-povrsin-in-placilu-parkirnine/#1. člen
https://zakonodaja.ulinfotok.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-1577/spremembe-in-dopolnitve-pravilnika-o-dolocitvi-javnih-parkirnih-povrsin-in-placilu-parkirnine/#1. člen
https://zakonodaja.ulinfotok.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-1577/spremembe-in-dopolnitve-pravilnika-o-dolocitvi-javnih-parkirnih-povrsin-in-placilu-parkirnine/#1. člen


 
 
 
15.6. – 15.9. 

Avtobus 
Dnevno 
parkiranje med 
0:00 in 24:00 

50,00 EUR 

Avtobusni prevoz za časovno obdobje od 15.6. do 15.9. 
mora biti predhodno najavljen pri upravljalcu parkirišča. 
Avtobusi vstopajo in izstopajo skupaj z javnim linijskim 
prevozom skladno z veljavnim voznim redom. 

Opomba: Omejitve in izjeme določa Odredba o omejitvi uporabe dela državne 
ceste RT 908 Mojstrana – Vrata za motorna vozila, MZI, številka: 007-
43/2024/13 z dne 15.10.2024. Omejitev skupne zmogljivosti prometne 
obremenjenosti območja doline Vrata znaša 195 vozil. Izjeme se ne štejejo v 
kvoto skupne obremenjenosti območja z motornimi vozili. 

 DOVJE    

35 Dovje 789/6, in 788/2 2171 Urnik parkirišča 0:00 - 24:00.  
Osebna vozila ura 0,80 EUR, dnevno parkiranje do 24:00 10,00 EUR.  
Dovoljeno z abonmaji A, B, C, D. 
Parkiranje za osebna vozila je 31.10. in 1.11. brezplačno. Parkiranje za osebna 
vozila je brezplačno v času pogrebnih slovesnosti. 
Motorna bivalna vozila, parkiranje dovoljeno med 7:00 in 22:00, ura 2,00 EUR 
dnevno parkiranje 12,00 EUR.  

35
a 

Dovje - 
vzdolž 
cestišča 

789/8 2171 Urnik parkirišča 0:00 - 24:00.  
Osebna vozila do 1 ura brezplačno s parkirnim listkom. Vsaka nadaljnja ura 
0,80 EUR, dnevno parkiranje do 24:00 10,00 EUR. Dovoljeno z abonmaji A, B, 
C, D.  
Parkiranje je 31.10. in 1.11. brezplačno. Parkiranje je brezplačno v času 
pogrebnih slovesnosti. 

 
 

3. člen 
KONČNA DOLOČBA 

 
Te spremembe in dopolnitve pravilnika začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu 
Republike Slovenije. 
 
 
Št.: 007-6/2024-5 
 
Kranjska Gora, dne 12.6.2025 
 

Županja 
Občine Kranjska Gora 
Henrika Zupan 

 


